
Doplnění zadávací dokumentace č. 1   

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. město Praha, 
Pobočka Nymburk 

Sídlo: Soudní 17/3, 288 02 Nymburk 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Zdeněk Jahn, CSc., vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Realizace polních cest HPC4 a HPC5 a tůně č.1 v k.ú. 
Kněžice 

Sp. značka / č.j.: SP3419/2021-537209 / SPU 211078/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení     

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Středočeský kraj a hl. město Praha, Pobočka Nymburk doplňuje ve smyslu ust. § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění, zadávací dokumentaci tak, že do ZD vkládá 
ustanovení  

16.7.1. Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je 
právnickou osobou 

 
Nově tedy bod 16.7 zadávací dokumentace zní:  

16.7. DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

16.7.1. Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je 
právnickou osobou 

16.7.1.1. Zjištění údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou 
právnickou osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem česká právnická osoba, zadavatel zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence skutečných majitelů. 
V případě, že v evidenci skutečných majitelů není o skutečném majiteli právnické osoby 
veden žádný údaj, bude zadavatel postupovat podle § 122 odst. 7 písm. a) zákona a 
vybraného dodavatele, který je českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, ze 
zadávacího řízení vyloučí.  



16.7.1.2.Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem zahraniční právnická osoba, je na základě výzvy 
zadavatele povinen předložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných 
majitelů nebo, není-li takové evidence, je povinen předložit informace a doklady podle § 122 
odst. 5 písm. a) a b) zákona. Nepředložení požadovaných informací a dokladů bude 
sankcionováno vyloučením účastníka zadávacího řízení. 

16.7.2. Předložení dokladů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel bude před uzavřením smlouvy vyzván k předložení originálů  
nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud nebyly tyto předloženy již v průběhu 
zadávacího řízení. 

16.7.3. Uzavření smlouvy 

Smlouva bude uzavřena v písemné formě, text bude tvořen souborem elektronických dat, 
který smluvní strany podepíší zaručenými elektronickými podpisy založenými  
na kvalifikovaném certifikátu. 
 
 
Povaha výše uvedeného doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje prodloužení 
lhůty pro podání nabídek ve smyslu ust. § 99 odst. 2 zákona.   
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Jahn, CSc. 
Vedoucí Pobočky Nymburk  


		2021-06-09T13:53:06+0200
	Ing. Zdeněk Jahn CSc.




